REVOKIM KONTRATES SE
SHITJES SE KUOTAVE
Nr.821 Rep, Nr.126 Kol date 31.03.2017

Sot mé daté 4 j &/ Tf,é)"( (,ZQJ/ u paraqitén personalisht palét e poshtéshénuara :

Z.Gentjan Sula, shtetas shqiptar, atesia Astrit , lindur mé 29.07.1970, né Tirane, Shqipéri, banues
né Tirane , madhor dhe me zotest te plote juridike per te vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me numér
027210813, dhe me nr. personal HO0729093H;

Kétu e mé poshté referuar si “Shitési”

dhe
Z.Elvis Sula, shtetas shqiptar, atesia Astrit, lindur me 29.09.1977 ne Tirane, Shqgiperi, banues ne
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me numer

024619871, dhe me nr. personal H70929121H;
Kétu e mé poshté referuar si “Blerési”

Midis paleve te pershkruara si me siper eshte lidhur Kontrata e shitjes se kuotave Ntr821Rep.
Nr.126Kol date 31.03.2017 petrpara notere Donika Gjini , cmimi i seciles do te likudjohej sipas
Akt-marrveshjes se lidhur mes paleve me date 21.03.2017.

Duke gene se pala Blerese Z.Elvis Sula nuk ka permbushur detyrimet e marra persiper , duke mos
kryer pagesen e kestit te dyte te cmimit te shitjes, ne perputhje me sa kane parashikuar ne Akt-
marreveshjen date 21.03.2017, ne perputhje me nenin 2 pika 2.2 dhe neni 5 pikat 7.5 te Kontrates
se shitjes se kuotave Nr.821Rep/126Kol date 31.03.2017 perpara notere Donika Gijini, ne biem
dakort te revokojme Kontraten e shitjes se kuotave Nr.821Rep. Nr.126Kol date 31.03.2017 perpara
notere Donika Gjini.

Palet bien dakort ge menjéheré me nénshkrimin e kétj revokim palet revokojne edhe cdo
aktmarrveshje te meparshme te lidhur midis tyre ne funksion te kesaj kontrate duke 1 kthyer palet
ne gjendjen e meparshme.

Kuotat e shogerise AGI KONS SHPK 1 kthehen ne masen 100% ne pronest Z. Gentjan Sula

Pér sa mé sipér palet Palét deklarojné se me kthimin e kuotave ne masen 100% Z. Gentjan Sula
ato nuk kané asnjé pretendim né té€ ardhmen lidhur me kontratén te shitjes.se kuotave N1.821Rep.
Nt.126Kol date 31.03.2017 apo s marrveshjeve te tjera te nenshkruara ne funksion te kesj kontrate.
Sa mé sipér éshté shprehur vullneti yné 1 liré dhe 1 ploté dhe pasi e lexojmé e nénshkruajmé
rregullisht.
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VENDIM ASAMBLEJE
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“AGI KONS” SHPK
NIPT K21622001M
Selia: Tirane, Farke, Selite, Kodra e Diellit I, Godine e kombinuar 4kat+1 kat nentoke, nr.pasurie 51/159

Sot ne date 17.12.2021, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise “AGl KONS” shpk (“Shogeria”), e
perbere nga:

- Z.Elvis Sula, zoterues | 1 (nje) kuote ge perben 100% te kapitalit te Shoqgerise;

Asambleja eshte thirrur rregullisht ne perputhje me kerkesat ligjore dhe te statutit te saj, ne mbledhje
perfagsohen teresisht pjeset e kapitalit themeltar, dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me
rendin e dites si me poshte vijon

1. Diskutimin mbi revokimin e kontrates se shitjes se kuotave nr.821rep, nr.126kol, date 31.03.2017;
2. Te tjera.

Pas diskutimit te ceshtjeve Asambleja e Ortakut te Vetem miraton vendimet e meposhtme:
L Vendimi | Pare

Ortaku | vetem miraton revokimin e kontrates se shitjes se kuotave nr.821rep, nr.126kol, date 31.03.2017 dhe
kthimin e struktures se ortakeve ne gjendjen e meparshme.

. Vendimi | Dyte

Ne perfundim te transaksionit Shogeria do te kete ortak te vetem Z.Gentian Sula i cili do te jete zoterues i nje
kuote ge perben 100% te kuotave te kapitalit themeltar Shogerise.

1. Vendimi | Trete

Autorizohet Administratori | Shoqgerise, per depozitimin e dokumentacionit prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit.

Meqgenese asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar, mbledhja mbyllet. Per sa u diskutua ne mbledhje
u mbajt ky vendim, i cili nenshkruhet nga pjesmarresit personalisht, pasi ai u lexua me ze te larte.
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